
UCHWAŁA NR 201/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Kazimierza Karolczaka (Kazimierz Karolczak) – 
Przewodniczącego Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

do składania oświadczeń woli w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (jako tzw. PLSIGN – 
Project Legal Signatory), w zakresie związanym z uruchomieniem, realizacją i rozliczaniem 

merytorycznym i finansowym projektu ASSURED-UAM 

Na podstawie art. 98 ustawy z dnia z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1145 z późn. zm.), w związku z uchwałą Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii nr 62/2020 
z dnia 17 marca 2020 r., w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
do konsorcjum ASSURED-UAM, ubiegającego się o pozyskanie środków unijnych, w ramach Programu 
Horyzont 2020 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.   Udziela się Panu Kazimierzowi Karolczakowi (Kazimierz Karolczak) – Przewodniczącemu 
Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (jako tzw. PLSIGN – Project Legal Signatory), w zakresie związanym 
z uruchomieniem, realizacją i rozliczaniem merytorycznym i finansowym projektu ASSURED-UAM (LC-MG-
1-12-2020 — Cities as climate-resilient, connected multimodal nodes for smart and clean mobility: new 
approaches towards demonstrating and testing innovative solutions). 

2. Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności wynikającej z pełnomocnictwa do dnia 
zakończenia projektu ASSURED-UAM. 

3. Dokument pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Wiceprzewodniczący 
Zarządu Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii 
 
 

Grzegorz Podlewski 

Id: 7C0D6F0F-8EB9-4CD8-8668-52A5F5AD7AC2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 201/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ......./2020 

z dnia ........ sierpnia 2020 roku 
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

 
udziela 

 
Panu Kazimierzowi Karolczakowi (Kazimierz Karolczak) – Przewodniczącemu Zarządu 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (jako 
tzw. PLSIGN – Project Legal Signatory), w zakresie związanym z uruchomieniem, realizacją i rozliczaniem 
merytorycznym i finansowym projektu ASSURED-UAM (LC-MG-1-12-2020 — Cities as climate-resilient, 
connected multimodal nodes for smart and clean mobility: new approaches towards demonstrating and 
testing innovative solutions).  
 

 
Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności wynikającej z pełnomocnictwa do dnia zakończenia 
projektu ASSURED-UAM. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Pełnomocnictwo zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu 
jego ważności. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie potwierdzając jego 
odbiór. 

….………………………………. 

data i podpis

Id: 7C0D6F0F-8EB9-4CD8-8668-52A5F5AD7AC2. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1438600089 
 Imię: Grzegorz Józef 
 Nazwisko: Podlewski 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  19 sierpnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 7C0D6F0F-8EB9-4CD8-8668-52A5F5AD7AC2. Podpisany Strona 2




